
Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor správně citoval vhodnou odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 9 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost) 9 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 16 (max. 20)

Celkový počet bodů: 94 (max. 100)

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: výborně

V Pardubicích 7.1.2017

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Předložená diplomová práce Bc. Veroniky Truhlářové se zabývá zefektivněním distribuce FrostFood a.s., což je 

oblast, kterou v současné době řeší mnoho podniků. V první kapitole studentka charakterizovala distribuční 

logistiku s využitím dostatečných a relevantních zdrojů. V analytické kapitole se zaměřila na současný způsob 

distribuce zboží FrostFood a.s., jak pro tuzemský, tak i pro zahraniční trh. Ze zhodnocení analýzy současného 

stavu vyplynul závěr, že při současném způsobu distribuce zboží není efektivně využit nákladní prostor vozidel, 

což implikovalo navržení použití metody detopu palety ve třetí kapitole. V kapitole čtyři bylo navržené řešení 

ekonomicky zhodnoceno. Předloženou diplomovou práci hodnotím známkou výborně, protože studentka na 

základě výsledků analýzy současného stavu navrhla konkrétní opatření pro zefektivnění distribuce FrostFood a.s. 

a ekonomicky ho zhodnotila. Doplňující otázky do diskuze: 1) Bylo by možné využít metodu detopu palety i pro 

tuzemský trh, popřípadě pro jiného zákazníka na zahraničním trhu či pro jiné zboží? 2) V rámci ekonomického 

zhodnocení jste vycházela z myšlenky, že bude zákazníkovi dodán stejný počet nákladních vozidel se zbožím, ale 

s větším objemem zboží, díky navržené metodě detopu palety. Poptává zákazník toto větší množství a bude 

schopen ho odebrat, respektive uskladnit? 3) Konzultovala jste se zástupci FrostFood a.s. výsledky Vaší 

diplomové práce? Bude Vámi navržené řešení implementováno?

Ing. Jan Chocholáč, Ph.D.

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Truhlářová Veronika, Bc.

Zefektivnění distribuce společnosti FrostFood a.s. Název práce: 


